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Styrelsen for Brf Strandgarden far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér det att planera underhall och forvaltning av fastighetern, faststilla arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och
darfor gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar. Storleken pa avsittning
till fonden for yttre underhéll bor anpassas utifrdn foreningens plan for underhallet. Kommande underhall
kan medfora att nya lan behovs. Foreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan
variera over aren beroende pa olika atgirder.

Bostadsrattsforeningen som ér ett privatbostadsforetag ligger i Limhamn pa adressen Birger Jarlssgatan
28.

Foreningens fastighet dr byggd ar 1945 och bestér av en total yta av 1 224 kvm.
Fastighetsbeteckningen dr Tonfisken 26. Féreningen innehar fastigheten med dganderitt.

Brf Strandgarden &r en dkta bostadsrittsforeningen enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten ar fullvirdesforsékrad i Lansforsdkringar Skéne. I forsdkringen ingdr momenten
styrelseansvar samt forsédkring mot ohyra.

Fastigheten bestér av 24 st ligenheter, samtliga upplatna. I fastigheten finns ocksa 1 st lokal med
bostadsritt.

I nedanstaende tabell specificeras ldgenhetsfordelningen pa foreningens 24 st Igh:

Antal Bendmning

4 st 1 rum och kok
16 st 2 rum och koék
4 st 3 rum och koék

Foreningen har sitt séte i Skane 1dn, Malmo Kommun.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Viktiga hidndelser under 2024:

Ny Router pa Styrelserummet

Ny dator inkopt.

Service av tvittmaskiner och torktumlare.

Fuktskadan frén fasaden atgérdad, endast nara detaljer kvarstér.
Tradgardsdag den 3/6.

Lackande avloppsror i trappa A

Medlemsinformation

Under 2024 har 3 st. nya medlemmar tillkommit, 3 st. ligenheter har bytt dgare.

Vid rikenskapséret slut var det 27 medlemmar.
Ordinarie foreningsstimma avholls 18/4 2024.
Styrelsens sammanséttning har under aret varit féljande:
Torgny Pettersson: Ledamot/Ordforande

Per Stoltz: Ledamot/Sekreterare

Theodore Stiernhuvud: Ledamot/Ekonomiansvarig
Lizette Gronvall: Ledamot

André Urwitz: Styrelseledamot t.o.m. 2024-08-01
David Bjorkdahl: Suppleant t.0o.m. 2024-08-01

David Bjorkdahl: Ledamot fr.o.m. 2024-08-01

Lennart Hansson: Valberedning
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Flerarsoversikt (Tkr)
Arsavgifter

Arets resultat

Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsratt (kr/kvm)
Skuldsdttning per kvm uppléten
med bostadsratt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintdkter

2024
1343
-70

1020
8871
157
273

9

93

2023 2022
1241 1161
-287 -145
929 869
8953 8953
-20 105
262 305
10 10
92 92

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bostadsrittsyta: 1 224 kvm.

Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid érets ingéng 19 773
Disposition av foregéende
ars resultat:
Avsittning yttre fond
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 19 773

Uppskrivnings
fond
6 600 000

6 600 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning dverfores

Fond for yttre Balanserat
underhall resultat
860 865 -1315289

-286 611
-35 622 35622
825243 -1566 278

-1 566 278
-70 032
-1 636 310

35322
-1 671632
-1 636 310

2021
1 098
211

833
8997
51
257
11

93

Arets

resultat
-286 611
286 611

-70 032
-70 032
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Totalt
5878 738

0

0

-70 032

5 808 706

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter 3
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader 4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

1 343 326
49 372
1392 698

-611 753
-292 831
-33 379

-262 522
-1 200 485
192 213

173

-262 418
-262 245
-70 032

-70 032

-70 032

4 (12)

2023-01-01
-2023-12-31

1240912
177 811
1418 723

-691 912
-559 776
-27 242

-262 522
-1 541 452
-122 729

921
-164 803
-163 882
-286 611

-286 611

-286 611
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

7,8 16 373 412
9 46 674
16 420 086

16 420 086

2169
56 791
58 960

584 177
584 177
643 137

17 063 223
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2023-12-31

16 626 601
56 007
16 682 608

16 682 608

-8 544

69 051
123 828
184 335

355653
355 653
539 989

17 222 597
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

19773

6 600 000
825243
7 445 016

-1 566 278

=70 032
-1 636 310
5808 706

10 3 573 000
3573 000

10 7284 875
9332

4742

11 0
12 382 568
7 681 517

17 063 223
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2023-12-31

19 773

6 600 000
860 865
7 480 638

-1 315 289

-286 611
-1 601 900
5878 738

3783 875
3 783 875

7174 000
60 167
3912
541

321 364
7 559 984

17 222 597



Brf Strandgarden
Org.nr 746000-0958

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 14n
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

=70 032
262 522

192 490

-8 544
67 037
-50 835
138 090
338 238

-100 000

-100 000

238 238

355 653
593 891
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2023-01-01
-2023-12-31

-286 611
262 522

-24 089

0

-110 337
-6 336
1106
-139 656

0
0
-139 656

495 309
355 653
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Vissa justeringar av klassificeringen av konton i féregdende érs resultatrdkning har gjorts for att
harmonisera och forenkla jamforelsen med érets resultatrdkning.

Anlaggningstillgiangar

Byggnader 67 ar
Tidigare aktiverade fastighetsforbattringar 50 &r
Sophus 20 ar
Inventarier 3-10 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Arsavgifter
Rorelsens huvudintékter (BRF)

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder péa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplitna med hyresritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses érets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som é&r vdsentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bdde ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresrétt.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebérande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostéder
Arsavgifter lokaler
Bredbandsavgifter
El-avgifter

Ovriga hyresintikter

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Forsdkringserséttning
Elstod
Ovriga intdkter

Not 4 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel kopta tjanster
Ovriga kopta fastighetstjinster
Elavgifter

Virme

Vatten och avlopp

Renhallning
Fastighetsforsakring

Bredband och kabel-TV
Underhéll bostiader

Underhéll gemensamma utrymmen
Underhall utvandigt
Fastighetsskatt

Ovriga fastighetskostnader

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forvaltningsarvode
Revisionsarvode

Ovriga forvaltningskostnader
IT-tjénster

Konsultarvoden
Styrelsearvode

2024

1208 292
38022
45 000
42 967

9 044

1343 325

2024

31238

18 134
49 372

2024

44 250
8177
84 414
153 655
95 665
16472
28776
83 828
603
35920
3 888
40910
15195
611 753

2024

49 308
4 000
90 270
1009
35 644
112 600
292 831
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2023

1 099 849
35124
44 693
58 646

2600

1240912

2023

135718
33879

8214
177 811

2023

49 025
7938
87507
166 786
66 673
29 580
27236
86 282
69 793
31243
0

39 705
30 144
691 912

2023

46 296
1500
236 155
971

166 467

451 389
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Not 6 Anstillda och personalkostnader

Styrelse-& revisionsarvode

Sociala kostnader

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsviarden, byggnad
Mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

Not 8 Fastighetsforbittringar

2024

33379

33379

2024-12-31

5173 794
6 600 000
11 773 794

-2 195 258
=77 221
-2272 479

9501 315
2901315

6 600 000
9501 315
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2023

108 387
27242

135 629

2023-12-31

5173 794
6 600 000
11 773 794

-2 118 037
-77221
-2 195 258

9 578 536
2978 536

6 600 000
9578 536

Tidigare forbéttringsarbeten som uppgar till stérre belopp och har lang livsldngd har behandlats som
investeringar och aktiverats. Dessa skrivs av efter individuell bedémd livsldngd. Fran och med 2014
tillater inte K2-reglementet detta redovisningssétt. I posten ingar arbeten utférda 2018 avseende tak och

fonster. Bada atgdrdena har bedomts ha en livslangd pa 50 ar (2% avskrivning per ar).

IB ack avskrivningar dr fel pga fel inskrivet belopp, inlagt 21 kr for mycket, ddrav astimmer inte

jmf-beloppet fg ar.
De belopp som ér i noten nu &r enligt anldggningsregistret.

Ingédende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024-12-31

7 868 782
7 868 782

-820 716
-175 968
-996 684

6 872 098

2023-12-31

7 868 782
7 868 782

-644 749
-175 967
-820 716

7 048 066



Brf Strandgarden
Org.nr 746000-0958

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Ingédende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
Lan nr 43714
Léan nr 373777
Léan nr 723573 3,05
Lan nr 449749
Léan nr 723572 2,77
Lén nr 553404 3,92
Lén nr 553406 3,92
Lén nr 644848 43

Kortfristig del av langfristig skuld

Uppskattad amortering for 2025 ar 0 kr arligen.

Datum for
forfall

2025-09-30

2027-09-30
2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01

2024-12-31

126 461
126 461

-70 454
-9 333
-79 787

46 674

Lanebelopp
2024-12-31

0
0

3501 000

0

3 573 000
1200 000
518 440

2 065435
10 857 875

7284 875
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2023-12-31

126 461
126 461

-61 121
-9333
-70 454

56 007

Lanebelopp
2023-12-31
100 000
3501 000
0

3573 000
0

1 200 000
518 440

2 065 435
10 957 875

7174 000

Foreningens banlén &r av langfristig karaktér, 4&ven om fyra av ldnen ska omférhandlas under 2025.
Styrelsen har inte for avsikt att sdga upp ndgra lan och har inte fatt indikationer pé att banken gor det
heller. Adrad tolkning av redovisningsreglerna gor att banklan, dér kapitalets bidningstid understiger ett
ar, numera maste klassificeras som kortfristiga. Tidigare har bara den del av banklanen som skulle

amorteras under kommande &r ansetts vara kortfristiga.

Not 11 Ovriga skulder

Ovriga skulder

2024-12-31

0
0

2023-12-31

540
540
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Forutbetalda intékter
Upplupna driftkostnader
Upplupet arvode inkl. soc.avg

Not Stillda sakerheter

Foretagsinteckning

Malmo 2025-

Torgny Pettersson
Ordforande

Theodore Stiernhuvud

David Bjorkdahl

Var revisionsberittelse har lamnats 2025-

Staffan Moberg
Intern revisor

2024-12-31
63 772

120 161

50 706

0
234 639

2024-12-31

11 157 000
11 157 000

Per Stoltz

Lizette Gronvall
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2023-12-31

24 622
121 579
34544
140 619
321 364

2023-12-31

11 157 000
11 157 000



